
                                                                                     PATVIRTINTA 

                                                                     Joniškio rajono savivaldybės tarybos   

                                                                          2018 m. kovo 29 d. sprendimu Nr. T-50 

 

 

2018 METŲ JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS  

SVEIKATOS RĖMIMO SPECIALIOJI PROGRAMA 

 

 

Pajamų, išlaidų pavadinimas 

 

Suma 

Eur 
Pagrindas 

I. Pajamos 19699  

Joniškio rajono savivaldybės 2018 metų 

aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos priemonių lėšos Joniškio rajono 

visuomenės sveikatos rėmimo programai 

įgyvendinti 

19699 Joniškio rajono savivaldybės tarybos  

2018 m. vasario 15 d. sprendimo  

Nr. T-7 „Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

2018–2020 metų strateginio veiklos plano 

patvirtinimo“ programos „Socialinės 

paramos įgyvendinimo ir sveikatos 

apsaugos paslaugų gerinimas“ (kodas 03) 

priemonė „Visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios programos rėmimas“ (kodas 

02 02 01) 

II. Išlaidos 11463  

Savivaldybės visuomenės sveikatos 

programos priemonėms įgyvendinti 

11463 Priemonių vykdytojai 

1. „Lietaus vaikai ir jų draugai“ 1500 Joniškio rajono švietimo centras 

2. „Šeimų, auginančių proto negalios 

vaikus, sveikatos saugojimo ir stiprinimo 

įgūdžių formavimas ir tobulinimas“ 

1000 Sutrikusio intelekto žmonių globos 

bendrija „Joniškio Viltis“ 

3. „Savižudybių prevencija Joniškio rajono 

savivaldybėje“ 

1720 VšĮ Joniškio psichikos sveikatos centras 

4. „Sveikame kūne – sveikas protas“ 1000 Joniškio „Saulės“ pagrindinė mokykla 

5. „Mankštos lauke“ 1248 Sporto klubas „Avantiūra“ 

6. „Judėjimas – sveikatos šaltinis“ 750 Joniškio sporto centras 

7. „Tuberkuliozės prevencija“ 500 VšĮ Joniškio ligoninė 

8. „Ir mes galime šokti“ 1200 Lietuvos specialiosios kūrybos draugijos 

„Guboja“ Šiaulių krašto atstovybė 

9. Stovykla „Būk šalia“ 945 Žagarės regioninio parko direkcija 

10. „Sveikai gyventi yra smagu“ 1000 Joniškio rajono Kriukų pagrindinė 

mokykla 

11. „Sveikatos akademija – 2018“ 600 Joniškio Algimanto Raudonikio meno 

mokykla 
 

_______________________ 


